L 
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animo coloniam ducendi et remanendi appellent et nihilominus postea vel omnino pro
vinciam Novae Scotiae et ejusdem confinia sine licentia dicti Domini Willielmi suo rum
que praedict vel eorum deputatorum aut societatem et coloniam praedict ubi primum 
combinati et conjuncti fuerant derelinquent et ad agrestes indigenas in locis remotis et 
desertis habitandum sese conferent quod tunc amittent et forisfacient omnes terras prius 
iis concess omnia etiam bona infra omnes praedictas bondas licitumque erit praedicto 
Domino Willielmo suisque praedict eadem fisco applicare et easdem terras recognoscere 
eademque omnia ad ipsos vel e01·um aliquem quovismodo spectantia possidere et suo pe
culiari usui suorumque praedict applicare et convertere Et ut omnes dilecti nostri sub
diti tarn regnorum nostrorum et dominiorum quam alii extranei quos ad dictas terras aut 
aliquam earundem partem ad mercimonia contrahenda navigare contigerit melius sciant 
et obedientes sint potestati et authoritati per nos in praedictum fidelem nostrum consi
liarum Dominum Willielmum Alexander suosque praedict collatae in omnibus talibus 
commissionibus warrantis et contractubus quos quovis tempore futuro faciet concedet et 
constituet pro decentiori et validiori constitutione officiariorum pro gubernatione dictae 
coloniae concessione terrarum et executione justiciae dictos inhabitantes periclitantes 
deputatos factores vel assignatos tangen in aliqua dictarum terrarum parte vel in navi
gatione ad easdem terras nos cum avisamento et consensu praedicto ordinamus quod 
dictus Dominus Willielmus Alexander suique praedict unum commune sigillum babe
bunt ad officium Locum tenentis justiciariae et admiralitatis spectan quod per dictum 
Dominum Willielmum Alexander suosque praedict vel per suos deputatos omni tempore 
aff'uturo custodietur in cujus uno latere nostra insignia insculpentur cum his verbis in 
ejusdem circulo et margine SIGILLUM REGis ScoTIE ANGLIE :FRANC lE ET H YBERNIE 
et in altero latere imago nostra nostrorumque successorum cum his verbis (PRo N OVE 
ScoTIE LocuM TENENTE) cujus justum exemplar in manibus ac custodia conservatoris 
privilegiorum Novae Scotiae remanebit quo ut occasio requiret in officio suo utatur Et 
quum maxime necessarium sit ut omnes dilecti nostri subditi quotquot dictam provinciam 
Novae Scotiae vel ejus confinia incolent in timore Omnipotentis Dei et vero ejus cultu 
simul vivant omni conamine intentus Christianam religionem inibi stabilire pacem etiam 
et quietem cum nativis incolis et agrestibus aboriginibus earum terrarum colere (unde ipsi 
et eorum quilibet mercimonia ibi exercentes tuti cum oblectamento ea quae maO'no cum